
尾气排放漆雾过滤棉

产品名称 尾气排放漆雾过滤棉

公司名称 广州市白云区富鑫空气过滤设备厂

价格 10.00/平方米

规格参数 品牌:富鑫
型号:PA-60

公司地址 广州市白云区太和镇石湖村军民路自编12号

联系电话 020-28915611 13922301697

产品详情

 漆雾过滤棉

产品特性:          

* 采用玻璃长纤维以非织物方式制成,透风量大,阻力小,对漆雾捕尘效率佳; 

* 高强度的玻璃纤维递增结构; 迎风面为绿色, 出风面为白色; 

* 低压缩性能保持漆雾毡外型不变,使其过滤纤维完全有利于储存油雾灰尘; 

* 耐燃性,可耐温170℃; 

* 压缩真空包装在运输上可节约运费及储存空间，放松后仍可恢复原来状态；

用途: 

喷漆房及喷漆设备系统中漆雾的诱捕，厨房、化工系统油烟的吸附，最终使排放气体达到 环保要求。

 



floor filter

specialty:                                          

                                        

*processed by long fiberglass fiber in non-woven way, large ventilation quantity and low resistance can keep better

filter effect.

*the high performance fiber with gradual increasing density toward pure air, windward side is green, leeward side is

white. 

*low compressibility keeps its shape and benefit for capture paint, mist, soot, etc.

* temperature resistance: 170℃.

*you can compress in transportation, when release it can recover immediately.

application:

applied in many industries, such as painting industry, air conditioning, electronic, pharmaceutical factory, food

sanitation etc.

技术参数: specification

  

型 号type

  

自由状态厚度thickn

ess

(mm)

  

不同风速(m/s)时的阻力p

a

  

不同粒径下的平均效率（%）

  

容尘量 dust

holding capacity

(g/m2)

  

耐温度temperature

resistance

  

1.3

  

2.6

  

3.9

  

≥2μm

  

≥5μm

  

≥10μm

  

pa-50

  

50

  

15

  

30

  

45

  

35

  

70

  

80

  

1850

  

170℃

  

pa-60

  

60

  

20

  

35

  

50

  

40

  

75

  

85

  

2100

  

170℃



  

pa-100

  

100

  

25

  

40

  

55

  

60

  

80

  

90

  

3200

  

170℃

  

标准

尺寸

  

0.8/1/2x20m

注:可根据需要定制不同规格. note: special size available upon request.

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

