尾气排放漆雾过滤棉

产品名称	尾气排放漆雾过滤棉
公司名称	广州市白云区富鑫空气过滤设备厂
价格	10.00/平方米
规格参数	品牌:富鑫 型号:PA-60
公司地址	广州市白云区太和镇石湖村军民路自编12号
联系电话	020-28915611 13922301697

产品详情

漆雾过滤棉

产品特性:

- *采用玻璃长纤维以非织物方式制成,透风量大,阻力小,对漆雾捕尘效率佳;
- *高强度的玻璃纤维递增结构;迎风面为绿色,出风面为白色;
- *低压缩性能保持漆雾毡外型不变,使其过滤纤维完全有利于储存油雾灰尘;
- * 耐燃性,可耐温170 ;
- *压缩真空包装在运输上可节约运费及储存空间,放松后仍可恢复原来状态;

用途:

喷漆房及喷漆设备系统中漆雾的诱捕,厨房、化工系统油烟的吸附,最终使排放气体达到环保要求。

specialty:								
*processed by I filter effect.	ong fiberglass fiber in n	ion-wove	en way, lai	rge ventilat	ion quantity a	nd low resista	nce can keep	better
*the high perfo white.	rmance fiber with grad	ual incre	asing dens	ity toward	pure air, wind	lward side is g	reen, leeward	side is
*low compress	ibility keeps its shape ar	nd benefi	t for captu	ure paint, r	nist, soot, etc.			
* temperature r	resistance: 170 .							
*you can comp	oress in transportation,	when rel	ease it can	recover in	nmediately.			
application:								
applied in man sanitation etc.	y industries, such as pa	inting ind	dustry, air	condition	ing, electronic	, pharmaceuti	cal factory, fo	od
技术参数: spec	cification							
型 号type	自由状态厚度thickn	, ,	†的阻力p	不同粒径下的平均效率(%)			容尘量 dust	
	ess		a					holding capacity
	(mm)	1.3	2.6	3.9	2 µ m	5 µ m	10 µ m	(g/m2)
pa-50	50	15	30	45	35	70	80	1850
pa-60	60	20	35	50	40	75	85	2100

floor filter

pa-100	100	25	40	55	60	80	90	3200
标准	0.8/1/2x20m							
尺寸								

注:可根据需要定制不同规格. note: special size available upon request.